CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
PODER LEGISLATIVO

Avenida Dr. Anysio Chaves, 1001
CEP. 68.030.290 - SANTARÉM-PARÁ

5º COMISSÃO PERMANENTE- AGRICULTURA, PECUÁRIA, OBRAS PÚBLICAS E PATRIMÔNIO

MEMORANDO Nº 141/2024/5º Comissão/CMS

Santarém, 13 de agosto de 2024

DO: Presidente 5º Comissão — VER. ELIELTON LIRA

PARA: Membro da 5º Comissão — VER. JÚNIOR TAPAJÓS

Assunto: Encaminhado para assinatura no parecer da 5º Comissão.

Honrada em cumprimentá-lo, e por ordem do Vereador Elielton Lira, Presidente da 5º Comissão

Permanente, sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Excelência, 06 (seis) Processos de

Alienação de Terras para assinatura nos pareceres desta comissão. Seguem abaixo os processos
discriminados:

Ng Ea Interessados(as) Ra
01 079/2024 JUNIMAR VIEIRA CANDIDO 0004/2021

2 150/2024 MARINO DINIZ MARINHOE EVELIN ADRIA MAIA 0640/2022

03 218/2024 MICHAEL ELVIS AZEVEDO FERREIRA 1370/2022

04 220/2024 MILTON JOSÉ SCHNORR 0956/2022

05 235/2024 CONSTRUTORA COIMBRA LTDA 0519/2023

06 260/2024 ZILMA COLARES BATISTA 0277/2023

Cordialmente,

A MUlvic:rBm
j er

Mós
CANNETE

“RiceNoseAo DATA:LA) DtéLH a.é5º Corr ermanente ES PROS Z iÚCLUA
| 2

Câmara Municipal de Santarém — Sala das Comissões